
г. Болгар 

                    № 621                                                                                  «5 » декабря 2018г. 

 

О проведении  муниципального этапа конкурса профессионального мастерства  

«Учитель года-2019» 

 

На основании Приказа министерства образования и науки Республики Татарстан № под-

1720/18 от 20.11.2018 «О школьном, муниципальном, зональном и региональном этапах 

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Республике Татарстан в 2018-2019 учебном 

году» и плана работы отдела образования Спасского муниципального района на 2018-2019 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года – 2019» с 10 по 15 декабря 2018 года (Далее Конкурс) 

2. Финал Конкурса провести 17-18 декабря 2018 года на базе БСОШ №2 

3. Определить площадками проведения Конкурса БСОШ №1 и БСОШ №2 

4. Директорам БСОШ №1 Марянину Е.А. и БСОШ №2 Борюшкиной Л.В. 

обеспечить условия для проведения Конкурса, подготовить кабинеты и 

необходимое оборудование для проведения уроков и внеклассных 

мероприятий 

5. Направить для работы в жюри зам. директоров БСОШ №1 Здобнову Г.Н. и 

БСОШ №2 Виноградову Г.А. по согласованию с директорами школ (Здобнова 

Г.Н. – 11 декабря и 13 декабря 2018 года, Виноградова Г.А. – 10 декабря и 12 

декабря 2018 года) 

6. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа Конкурса: 

Председатель – Рыбакова Л.С., заместитель начальника отдела образования 

Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ по УМР 

Зам. председателя – Брыкалова Н.Ю.., методист отдела образования 

Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ 

Члены оргкомитета: 

Шимина Л.Л. - методист отдела образования Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района РТ 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

БОЕРЫК 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПРИКАЗ 



Наумова М.А. – методист отдела образования Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района РТ 

Егоров В.Г. - методист отдела образования Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района РТ 

 

7. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса: 

Ермилин А.Н. – начальник отдела образования Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района РТ 

Рыбакова Л.С. – заместитель начальника отдела образования по УМР 

Брыкалова Н.Ю. – методист отдела образования 

Шимина Л.Л.- методист отдела образования 

Наумова М.А. - методист отдела образования 

Егоров В.Г. - методист отдела образования 

Здобнова Г.Н. – зам. директора БСОШ №1 

Виноградова Г.А.- зам. директора БСОШ №2 

 

8. По итогам муниципального этапа Конкурса  издать приказ по МУ «Отдел 

образования Исполнительного комитета Спасского муниципального района 

РТ» 

9.  МУЦБ отдела образования Исполнительного комитет Спасского 

муниципального района  обеспечить необходимым  количеством канцелярских 

товаров и призов для проведения Конкурса  согласно утвержденной Смете. 

10.  Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    

  Начальник Отдела образования  

   Исполнительного комитета  

   Спасского муниципального района                                            

  А.Н. Ермилин 

 



 

 


